

ANEKS Nr 1
do porozumienia
z dnia 21.02.2008 r.

W dniu2008 r. w Olsztynie Strony umowy:

Gmina Morąg, zwana dalej „Gminą” 14-300 Morąg, ul. 11 Listopada 9, reprezentowana przez
Zarząd Miasta, w imieniu którego działa:
p. Tadeusz Sobierajski - Burmistrz

przy kontrasygnacie Anieli Waclawskiej – Skarbnika Gminy

i Województwem Warmińsko-Mazurskim (*Zarządem Dróg Wojewódzkich Olsztyn 10-602
ul. Pstrowskiego 28 b*) zwanym dalej „Województwem”, w imieniu którego na podstawie
udzielonego pełnomocnictwa działa:

p. Władysław Adamiuk - p.o. Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie
przy kontrasygnacie Bożeny Grabowskiej – Głównej Księgowej

zgodną wolą wprowadzają następujące zmiany do porozumienia dotyczącego wykonania:
„Opracowania dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 519 (Stary
Dzierzgoń) – Małdyty – Morąg na odcinku Małdyty – Morąg”:

§1

Skreśla się dotychczasową treść §3 ust. 2 porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

„Gmina zobowiązuje się do poniesienia kosztów realizacji prac w części określonej w §2
ust. 1 w szacunkowej wysokości 400.000 zł, słownie złotych: czterysta tysięcy, w tym:

- w roku 2008 – 7.000 zł (7.000 zł jako udział w kosztach prac I etapu w formie dotacji celowej)
- w roku 2009 – 30.000
- w roku 2010 – 363.000 zł ”

§2

Skreśla się dotychczasową treść §3 ust. 3 porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

„Województwo zobowiązuje się do poniesienia kosztów realizacji zakresu prac
określonego w §2 ust. 2 i opłacenia należności za ich wykonanie w kwocie 900.000 zł,
słownie złotych: dziewięćset tysięcy w tym :

- w roku 2009 – 70.000 zł
- w roku 2010 – 830.000 zł

§3

Skreśla się dotychczasową treść §5 ust. 2 porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

„Dotacja zostanie przekazana na konto Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego, który wykorzysta ją na cel określony w §2 ust.1 pkt 1.1
porozumienia do dnia 15.11.2008 r.”

§4

Skreśla się dotychczasową treść §5 ust. 3 porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

„Rozliczenie dotacji nastąpi do wysokości faktycznie poniesionych przez Województwo
kosztów. Niewykorzystana część dotacji zostanie zwrócona przez Urząd Marszałkowski
Gminie, w terminie do dnia 30.11.2008 r.”

§5

Skreśla się dotychczasową treść §6 porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

„Termin wykonania przedmiotu porozumienia Strony ustalają na dzień 30.08.2010.”

§6

Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

§7

Aneks niniejszej stanowi integralną część wymienionego na wstępie porozumienia.

§8

Aneks został sporządzony i podpisany w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Gminy dwa dla Województwa.

Zamawiający:

Wykonawca:

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Marek Maciejowski